'É'

íÉ _¡ '- I:

nl I,__

ESTADO DO CEARA ¡-I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA { 3 ZÉ

'I' Ia.:
-IIHí¡¡.-__-1 I

II. ¿¡
NI f '

"|. '-,__, _

.'_ nn IE

TERMO DE HOMOLOCACÃO `--

O IVI`u.níc'Ipio de Morada Nova, através da SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E
FINANÇAS, na pessoa do Secretario o Srg. ANTONIO MANCIO LIMA, portador do CPF
de ni* 309.730.233-68, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NA nos/2021 - SEFIN, cujo objeto éz
CONTRATAÇÃO [EM EIRTUDE DO FRACASEO DO QERTAME ANTERIOR1, DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO
SITE OFICIAL DA PREFEITURA, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇOES
INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES, CONVENIOS, DECRETOS, PORTARIAS, EDITAIS,
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS, NOTÍCIAS, LRF (LEI DE
RESPONSABILIDADE FISCAL), E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI NA
12.527/2011 - LEI DE ACESSO A INFORMACAO, SOB RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANÇAS, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR O presente processo adrninistrativo de Iicitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da
empresa adjudicada, Constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP 003/2021 - SEFIN.

MORADA NOVA - CE, 30 de Dezembro de 202 .

,//4%*-E ~
A I' N O MANCIO LIMA

SECRETARI E PLANEIAMENTO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEAHA- OEP EEE-4D,ÚIÍID

CNF'-.I CI? TEE E4IJI'DIIID1 UD - CGF UE BEE 1'z"'I-4 E MAIL' IIoItaeaon'In@oLI1:|ooIt com br

`\ ,f